

86 § Kannelmäen seurakunnan kolehtisuunnitelma 2020**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Sakari Enrold / vs. kirkkoherra Virpi Koskinen
Srkn hyväksyy Kannelmäen kolehtisuunnitelman 2020.

Käsittely

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun kolehtisuunnitelmasta. Ilahduttavana asiana todettiin, että seurakunnan omaan käyttöön tulevia kolehteja on suunnattu enemmän diakoniaan ja lähetystyöhön.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Seurakuntaneuvosto on hyväksynyt vuoden viimeisessä kokouksessaan kolehtisuunnitelman tulevalle vuodelle. Ohessa on liitteenä ehdotus vuoden 2020 kolehtisuunnitelmasta.

Kolehtisuunnitelmassa on kirkkohallituksen määräämät kolehdit sekä tuomiokapitulien määräämät kaksi kolehtia. Huopalahden rovastikunnan nimikkokohteelle Sortavan seurakunnalle kerätään lisäksi kaksi kolehtia.

Seurakuntaneuvoston jäsen Anna Ruha on esittänyt puheenjohtajalle, että kolehti kerättäisiin Lähetisyhdistys Kylväjälle, Open Doors järjestölle sekä Suomen Raamattuopistolle. Näistä kaksi ensimmäistä sisältyy jo kolehtisuunnitelmaan kirkkohallituksen määrääminä kohteina. Suomen Raamattuopisto ei kuulu tähän luetteloon. Kannelmäen seurakunnalla ei ole erityistä yhteistyötä Suomen Raamattuopiston kanssa, joten sen lisäämiselle kolehtisuunnitelmaan ei ole erityisiä perusteita. Tämä ei ole kannanotto Raamattuopiston tekemää työtä kohtaan.

Seurakunnan vapaat kolehdit ehdotetaan kerättäväksi: yhteisvastuukeräyksen hyväksi (3 kpl), hädänalaisten auttamiseen oman seurakunnan diakonian kautta 9 kpl (tarkennetut kohteet lisätään myöhemmin), seurakunnan lähetysten nimikkokohteisiin 9 kpl (Etiopian aids-orpojen tukihankkeeseen sekä Satu ja Ilkka Koiviston työhön Thaimaan kirkossa Suomen Lähetysseuran kautta. Yksi kolehti ehdotetaan kerättäväksi vauvaperheiden tukemiseksi ja yksi kolehti soppatykkitoimintaan.

Jäljelle jäävät 3-4 kolehtia kerätään ajankohtaisiin katastrofeihin ja kriiseihin Kirkon Ulkomaanavun tai Kotimaanavun kautta.

Liitteet

- 3 KAN kolehtisuunnitelma 2020
- 4 KAN Vuoden 2020 kirkkokolehdit

